ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53

Р Е Ш Е Н И Е

        24 октября 2025 года                                                                                         № 5-5

Санкт-Петербург

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1606, 1607

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методических

рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8, решения

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве

составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 53 (далее – Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1606, 1607 лиц согласно приложению к настоящему

решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Комиссии Шаламееву Л.Б.

Председатель М.Л. Левин

Секретарь В.Э. Антонова

Приложение к решению Комиссии

от 24.10.2025 № 5-5

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 1606, 1607

Территориальная избирательная комиссия № 53

Санкт-Петербург

№

п/п

 №

УИК

ИУ

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

1 1606
Ковтун Михаил

Валерьевич

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
-

2 1606
Котлярова Наталия

Вениаминовна
Собрание избирателей по месту работы -

3 1606
Логинова Дарья

Антоновна

Собрание избирателей по месту

жительства
-

4 1606 Малик Юлия Валерьевна
Собрание избирателей по месту

жительства
-

5 1606
Мусатов Сергей

Александрович

Политическая партия «Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

-

6 1606
Скороходова Анна

Сергеевна

Политическая партия СОЦИАЛЬНОЙ

ЗАЩИТЫ
-

7 1606
Смирнов Владимир

Юрьевич

Политическая партия «Гражданская

Платформа»
-

8 1606
Смирнова Ирина

Михайловна

Собрание избирателей по месту

жительства
-

9 1606
Цораева Елена

Николаевна

Собрание избирателей по месту

жительства
-

10 1606 Чивирев Иван Юрьевич
Собрание избирателей по месту

жительства
-

11 1606
Шестакова Нурия

Сафуиловна

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
-

12 1606
Шестакова Татьяна

Ивановна

Собрание избирателей по месту

жительства
-

13 1607
Алехин Артем

Дмитриевич

Собрание избирателей по месту

жительства
-

14 1607
Волосевич Алексей

Леонидович

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
-

15 1607
Зеленый Кирилл

Сергеевич

Собрание избирателей по месту

жительства
-

16 1607
Зелянин Павел

Алексеевич

Собрание избирателей по месту

жительства
-

17 1607
Казаков Евгений

Николаевич

Собрание избирателей по месту

жительства
-

18 1607
Казакова Диана

Михайловна

Политическая партия СОЦИАЛЬНОЙ

ЗАЩИТЫ
-

19 1607 Лозко Надежда Петровна
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
-

20 1607
Мельник Иван

Сергеевич

Собрание избирателей по месту

жительства
-

21 1607
Мухин Сергей

Михайлович

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

-

22 1607
Тарасова Галина

Васильевна

Политическая партия

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

-

23 1607 Фисун Ирина Олеговна Собрание избирателей по месту работы -

24 1607
Якушева Галина

Викторовна
Собрание избирателей по месту работы -